in p. p. blis reddetur et gloriosa claritate sup mductur

Etia puella sic ait Tu ho qui de amissa tua p ptism uel et hanc corpali pmguedie

pe l p y

i tantu curas qd pntae pntas Nonne dicit ppheta Sicut adipe et pmguedme repleat aia mea et labys exultationis laudabit os meu Nisi hic pmguedmem carnis sue exoptat et no magis decaia cat qui dicit repleatur aia mea sicut adipe et pmguedme Quid igitur alias de corpis pmguedme ppheta dicitur de pmguedme similitudine qd p aia pla petit sicut inquit adipe et pmguedme qd ad ulu sicut p mcolla q de similitudine sfoce dicit que na e similitudo illa. Etia pmguedo sicut qumctat pmguedo frigida e flamat pmguedo hylarem reddit et delectat dicente ysai Delectabitur manitu dine aia mea petit ergo ppheta of factus qstites effectibz pmguedme sicut aiam suam tamq arida p deuocoz hu moctat et tamq frigidam p amore i flama et tamq tristem p gaudiu spud exultari et delectari Et qntu adhuc effecti pncipalis intentionem post quam dicit Sicut adipe et pmguedme repleatur aia mea sub iugit i mediate et labys exultationis laudabit os meu sicut quasi per redimendam agaudia spud que admodu alibi dicit Cor meu et caro mea exultauerunt in deu omni p quodm de gratitudinis laudabit os meu Etia ergo qm tamq mchilo dicit pmguedme corpis et p simili tudm em optinet quod plam postulat pmguedmem mentis

ysa lv

Varta puella sic ait ad frater namne ppheta deo loqit

sic ut holocaustu tui pmguediat Sed quo pacto forsim inquit audi flui sicut odolacio inquit iusti in pmgued altare et odor suauitatis erit magis altissimi Quid quidem pdm glosam qndd sic in tellige odolacio nisi i de iusto labore ablata deo pmgued altare i mentem illius offerentia q e altare Em Quid ergo pfecto pntis uel et qis si e homo iustus et pmguedme sicut p macatam quod mcope suo patit pacent deo offert et libenter pmgued altare i mentem q e altare ac hoc mptu altare pmgued oleo exultationis et odor suauitatis erit magis altissimi et nome sic offerre sit sicut ipm deo magis quid est et tale boi quod malicia nobi pponderat i mme sim Nimiru sicut se hnt altare i mens ipi corpi pponderans cu sit altare quod e m aia Ita pmguedo altare sic se habet q pponderat pmguedm corpis pfectim pmguedo olei exultationis ipi offerentia leticia qfe tentis q eam pponderat vce diua tois cu quasi momentanea et diuaco bixuissime sit pmguedo corpis Ansim p pmguedo dicit altare e que dicit e m tantu et pponderat piguedm fectis corpis mptu exca m conspectu altissimi iam actu pnti i tpe pcedit odor suauitatis i qui altissimo e delectabilis et suauis quo solo mouete leuis ce debet mfirmas qstimes pmguedme corpis quifam indictam aduferam pmguedme q deo patri esse credit delectabilis

pe

Et' xxxv

icesimo septimo po pms sa ad sepe dicta dnaz

consolationem accessit et alius arsus
de diuisis febribus quas p vices pate
tur e guesus at illa consplandu
cum de omnibus et de suis puellis q
tuor assignauit

Amia puella sic ait Nonis
amice ex patris libro q ai qui
dam petet ab heremita ut sanct
cu acertiana Respondit tibi
neciam cupis abire ut in cōpa mife
ita ac languibus et castigacōibus
pūficamur hoc ergo Cur ergo
conquies de febre aut cur cam
velles abire qua diuina dispensacōe
En totū agitur ad pūficacōem ac
tue q post pūcū eius .i. postq hi
tibus vicijs impingnata adualolo
p actus vicijs pepit tibi marte
An velles omi post pūcū huius multa
fōmis peccatoris sanguibus sordi
data non pūficū an p aus pūfica
cōe non pūficū de eius medicā
sui remedio opūssimū et fideliss
im medici de quo hēs pūficere
q p aliud remediū tibi magis pro
ficiū nouisset illud tibi adhibisset

Etiamda puella
sic ait Amice ad huc no
uis q quidam dicebat q diues est
pamis qui non hē nisi solū febri
quatuor accessioni vel ead solam
effimerā dūmō solam stat et velit
de illa cum deo negociaū hoc ille
Sed tu diceas forte quō pacto hoc
intelligam Ecce licet apud modis
possit q pūmō declarū hoc ad
pūcū sufficit q diues e q magna
et mltā possidet Sed quid Ecce
possessor ac sue rem s magna pū
sitet quippe ac pūmō magna pūcū
augustinū arator e q tota celi

Aug. dicitur
ac

maxima Nōme ead multa poss
det dicente mudi sapiente q aia
quodāmo est amū Sed ecce dicit
aia amator piter et estimator in
pūcū vnd possidet aia vnd ai
ipō aia prudenter negociaū si pa
riam hōmō etā penā de qua gte
tū videtur Si ergo in mētā nobis
febrem quatuor accessioni vel effmā
tū non pūmā bis in idipm de pa
cū vnd aia illa videtur p omibz
vnd aia contras et confesse cō
tentū s mlla vngat morte p
vni pūmō igitur modū passu
mus diuites fieri Dices forte au
dite desidero et aliū modū audi
igitur Nōme diues est qui ad
deū negociaū lucraū vni qui
ualentem centū milibus auri maris
vni talem diuitem nec e fatuari
Sed quid p febrem vndā vel effi
merā patienter tollatū q admo
dū edicā q omibz peccatū suis
adco supportū a mūmō pūmō
pūgatorū vel in fē m hoc equia
let centū milibus maris auri p
hoc igitur patet q diues censendū
est qui hoc habet Si ergo volū
diuites fieri de febre qua incambio
dei mercam dicitū equalens nō
debemū queri vt impatētes nō
tristari

Etia puella sic ait En
amice turbū de febribus
Ecce de quodā egrius lo
quē gregoriū sic dicit Nestabat
q multo melius ardet flāmis fe
brū q igne vicijs et tū ai febr
coripmū p vicijs estū qui or
cupat nos potat consistere negli
gūm de pūssione mur muramū h
ille patet Tu ergo ex qū vbi

Aug. qd
aia

ff

cuo motu
tū non reg
possent ad
leat formā
vicijs et
lū s non h
Non igne
dicit flāmis
qūm vicijs
tūm ad locū
mō pūcū
de febribz
pūgatorū
vni talem
tūm dicit
q pūcū dū
na pūssione
de agū
or egrius
vni
ad
pūcū
rape dicit
vni pūcū
flāmis
qū dicit
pūcū et
tūm
mōm qū
quā vicijs
pūcū dicit
castigat
dit me p
ignem am
et dicit
ra pūcū
pūcū
pūcū
dicit tūm
quā pūcū
m vicijs

cuis motus vicioru tuoru estim qside
 rae non negligas qui te deduce fecit
 possent ad aternas flamas Nimiru
 sicut scimus p[ro]p[ter] q[uo]s idem e locus ignis
 vicioru et flamas aternas inferna
 liu si non hic ignis vicioru extingua
 Non igitur murmuris nec recuses ar
 dere flamas deus te corripit ne per
 estim vicioru descendas ad infernu
 tamq[ua]m ad locu cuiu p[ro]p[ter] cu aternis fla
 mis penas infernaliu Nec causeis
 de febrilib[us] estus plupitate na et huc
 plupiozem curat[ur] v[er]o q[uo]d q[ui]z
 vicioru tuoru plupitas dico patre tes
 tante dicitur inquit non estimes te
 q[uo]d patris dum ex tuis curatib[us] ab in
 na passione liberatis diuina dispensa
 coe agitur ut plupiora vicia plupi
 or egritudo opurat

Vana puella sit aut ad auct
 Audi p[ro] tua consolaco ex pa
 tris libro quid de febricitante

vnt patre
 cape dicit sancta simetice Quiauis
 inquit corpus validis febribus in
 flammetur in sup[er] etiam si incolleabili
 sit affligatur Si quidem peccator es
 qui h[ec] sustines recordie futi seculi
 penas et a[nt]i ignem et iudicialia
 comenta et ita no desicias ad ea q[ui]
 imp[er]ia attingunt In sup[er] et gaude
 quia iusticia te deus et illud famo
 sissim[us] dictu in lingua h[er]o Castigas
 castigauit me d[omi]n[us] et morti no tradi
 dit me si fuit es p[ro] adhibito tibi
 ignem amittis rubignie q[ui]z iustus
 es et h[ec] patris de magnis ad maia
 ra p[ro]mouebis Audi si es p[ro] ignem
 plucior[um] eis Si febribus et rigore
 frigidis castigabis memor esto q[uo]d scripta
 diat transiit p[ro] ignem et aqua ut
 quod sequit merxam ut in ducanur
 in refrigeriu optimisti p[ro]m[iss]i expe

ta scruo ad quod grand hoc p[ro]m[iss]i
 scriptura expectandum tamq[ua]m dulce
 temperamentid lesui frigidis et calois
 in futuro p[ro]p[ter] q[uo]s excludit et sic
 p[ro]m[iss]i ista p[ro] febrim i n[un]c frigore in
 calore hic p[ro] tempe te grauate si patiet
 sustinuis et cu deo prudenter negoci
 atus fuis euades in futuro pena gra
 uissim[us] inferni q[ui]z transis ad colo
 rem nimiu ab aquis m[un]di i aucte
 meti frigide quippe p[ro]m[iss]i magnu pa
 tre augustini homo peccat ex ti
 more h[er]editate aut ex amari male i
 flamate quibus h[ec] due vident